

「やまなし中北部エリア地域再生計画」変更認定申請 新旧対照表

(下線の部分は変更部分)

新	旧
<p><b>5. 目標を達成するために行う事業</b>  <u>林道「野猿谷線」: 森林法による富士川上流地域                      森林計画（平成19年樹立）に記載</u></p> <p>【整備量及び事業費】</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・市道 4,890m、広域農道 6,603m（橋梁1基、                          函渠1基）<u>林道 24,974m</u></li> <li>・総事業費</li> </ul> <p>市道 1,178,000千円（うち交付金                      589,000千円）</p> <p>広域農道 4,694,445千円（うち交付金                      2,347,223千円）</p> <p>林道 <u>1,644,050千円（うち交付金                      765,025千円）</u></p> <p>合計 <u>7,516,495千円（うち交付金                      3,701,248千円）</u></p>	<p><b>5. 目標を達成するために行う事業</b></p> <p>【整備量及び事業費】</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・市道 4,890m、広域農道 6,603m（橋梁1基、                          函渠1基）<u>林道 24,654m</u></li> <li>・総事業費</li> </ul> <p>市道 1,178,000千円（うち交付金                      589,000千円）</p> <p>広域農道 4,694,445千円（うち交付金                      2,347,223千円）</p> <p>林道 <u>1,594,050千円（うち交付金                      740,025千円）</u></p> <p>合計 <u>7,466,495千円（うち交付金                      3,676,248千円）</u></p>